平成 19 年 10 月 5 日

 賛 助 会 員 各 位

(財)長岡技術科学大学技術開発教育研究振興会

〒940-2137 長岡市上富岡町 1603-1

TEL/FAX 0258-46-5455

長岡技術科学大学講演会のご案内

  このたび、長岡技術科学大学主催による講演会を下記のとおり開催いたします。

ご興味がございましたらお気軽にご聴講くださるようご案内申し上げます。

演 題 光電気化学より半導体光触媒へ

講 師
日本学士院会員、東京大学名誉教授

東京工芸大学名誉学長  本 多 健 一  氏

日 時 平成 19 年 10 月 17 日（水）15：30～17：00

場 所 長岡技術科学大学 Ａ講義室

講演内容に関す

るお問合せ先

長岡技術科学大学 物質･材料系 西口 副学長

E-mail：nishiiku@vos.nagaokaut.ac.jp

演 題 学生のための企業におけるリスクマネジメントの実際

講 師
   株式会社 ブリヂストン技術センター

安全管理部 主任部員  水 野 恒 夫  氏

日 時 平成 19 年 10 月 25 日（木）15：00～16：30

場 所 長岡技術科学大学 マルチメディアシステムセンター

講演内容に関す

るお問合せ先

長岡技術科学大学 システム安全系 杉本 教授

E-mail：nobosugi@vos.nagaokaut.ac.jp

※ 聴講はどちらも無料です。

事前の申し込みは必要ありません。直接会場へお越しください。

    ①･･･事務局

    ②･･･語学センター

    ③･･･附属図書館

    ④･･･マルチメディアシステムセンター

    ⑬･･･講義棟

    ⑭･･･総合研究棟

    ⑯･･･化学・経営情報棟

技大バス停

キャンパスマップ